
  

  

SKOTTLANDS NATUR & LANTLIV  3 -10 SEPTEMBER 
Den vilda skönheten på Skottlands nordöstliga kust smälter samman med 
västkustens majestätiska slott, bagpipes, whisky, Höglandets lantidyll och mystiken 
kring Loch Ness.  
Under en omfattande och upplevelserik resa samlar vi minnen för livet i charmiga 
Edinburgh, beundrar det fascinerade strandlandskapet i Aberdeenshire, besöker 
kungliga Glamis Slott, och myser bland highland cattle och vallhundar.  
Ett besök på ett whisky destilleri ger oss bokstavligen ett smakprov på det äkta 
Skottland. Perth, Loch Ness och Glenfinnanviadukten är också höjdpunkter på 
resan.  
Vår svensktalande reseledare Gloria Andersson, som är bosatt i Bålsta, har starka 
anknytningar till vårt resmål och öppnar ett nytt perspektiv över området.  
*Vi reserverar oss för guideändringar, samt för ändringar av program och pris som beror på faktorer 

utanför resebyråns kontroll. 

 
Dag 1: Welcome to Scotland! 

Ankomst till Edinburgh på kvällen, med direktflyg från Arlanda. Incheckning på centralt hotell i Edinburgh 

samt välkomstmiddag. Måltider som ingår: M   

 

Dag 2:  Edinburgh 

På förmiddagen tar vi en guidad promenad i Edinburgh. Vi besöker St. Giles 

katedralen, Edinburghs museum, och passerar förbi Scott Monumentet, längs 

Royal Mile och ner till fotogeniska Victoria Street. Fritid för lunch och egna 

promenader. Middag på egen hand. Måltider som ingår: F 

 

Dag 3: Perth, Glamis Castle & Aberdeenshire 

Vi lämnar skotska huvudstaden, förbipasserande Leith och fartyget Britannia, och stannar på vår väg norrut 

i Perth för en kort promenad, och passerar förbi Black Tower och Scone Palace. Vi besöker kungliga Glamis 

Slott och äter en sopplunch här. Ett till kort besök i Aberdeen och vi är framme vid vårt hotell i Cruden Bay 

på den vackra östkusten. Beroende på tidvattnet så tar vi en kort vandring på stranden antigen denna eller 

nästa dag, med kunnig inhemsk guide. Middagen serveras på hotellet. Måltider som ingår: F, L, M 

 
 
Dag 4: Bullers of Buchan, Slains Slott & vallhundar 

Idag ger vi oss ute i naturen och besöker Cruden Bay och Slains Slottsruin med 

omnejd. Lunchen kan man inta på egen hand på hotellet eller i byn. En kort 

utflykt till Bullers of Buchan ger oss fantastiska vyer över havet. Vi upplever 

en spännande vallhunduppvisning. F, M 

 

 

Dag 5: Highland ”coo” & Nessie: djur & odjur 

Vi åker most västkusten. Vi besöker en skotsk tartanfabrik och en tunnbinderi där 

det tillverkas whisky tunnor på gammalt vis. Lunchen serveras på vägen, och 

senare besöker vi Culloden Moor, en plats präglad av historia. Här kan vi även 

träffa på mysiga ”highland coos”, de ikoniska skotska kossorna med sin rika päls. 

Vi spanar efter sjöodjuret Nessie på en pittoresk strand vid Loch Ness och senare 

åker vi till vårt hotell i Inverness. Middag på egen hand. F, L 

 

 

 



 

Dag 6: Ångtåg, Ben Nevis & whisky 

Utflykt till pittoreska Glenfinnanviadukten, där vi kan spana på det kända 

Harry Potter-ångtåget. Vi beundrar mäktiga Ben Nevis, Skottlands högsta 

bergstopp. Det finns fritid för egna promenader och middag på egen hand i 

Fort William, efter vi besöker ett intressant destilleri där vi provsmakar 2 

sorter whisky. Lunch på/nära hotellet. F, L 

 

 

Dag 7: Oban & tartan 

Utflykt till mysiga staden Oban, där vi efter en kort guidad promenad kan 

utforska det lokala köket under en lunch på egen hand. I Oban kan man också 

besöka fina tartanbutiker och göra sin sista shoppingrunda innan hemresan. 

Tillbaka på hotellet serveras avskedsmiddagen. F, M 

 

 

 

Dag 8: Stirling & Kelpies 

På väg mot flygplatsen tar vi avsked av Skottlands häpnadsväckande natur och 

kultur. Vi stannar vid Stirling Slott för lunch, och senare gör vi ett fotostopp 

vid Kelpies, världens största hästskulptur, innan flyget. F, L. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

PRIS: 18 850 kr/pers (min 25 resenärer) 
AVRESA: 3 september 2023, 8 dagar 
I PRISET INGÅR:  
 Direktflyg t/r Arlanda-Edinburgh, prel flygtider: utresa 18:25, hemresa 20:35 

 Del i dubbelrum på 3* hotell, inkl frukost (enkelrumstillägg: 3650 kr): 2 nätter i Edinburgh, 2 nätter i Cruden Bay, 1 natt i 

Inverness, 2 nätter i West Highlands 

 4 middagar, 4 luncher, inkl vatten samt välkomstdryck dag 1 

 Alla transporter och gruppaktiviteter enligt program: lätt vandring vid Slains Slott, vallhunduppvisning, whiskyprovning, 

entré Glamis Slott, utflykt till Culloden Moor, Loch Ness, Glenfinnanviadukten, Oban  

 Transfer Bålsta-Arlanda t/r 

 Svensktalande reseledare Gloria Andersson 

  

TILLÄGG: Enkelrum: 2200 kr/pers 

ANMÄLAN: till Kerstin Adestedt, SPF Håbo, senast den 

15 februari 2023 

Kontakt: 070 - 346 08 90, kerstin.adestedt@gmail.com 
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